Nº 103, quarta-feira, 31 de maio de 2017 89ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017053100089

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 257, DE 30 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos Processos TST n.ºs
501.964/2017-3 e 503.559/2014-6, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora RACHEL SBAMPATO
PEREIRA, código 29671, Assistente Administrativo, requisitada da
CONAB, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Secretaria da 2ª Turma, com efeitos a contar de 29 de maio de
2017.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora MARIA BERNADETE
PEREIRA ALMEIDA, código 56820, Assistente Administrativo III,
requisitada da CONAB, da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, com efeitos a contar de 29 de maio de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO